
高雄醫學大學未核可列管毒性化學物質申請表

105.11.23 安全衛生組製表

系所單位：

實驗室編號：            實驗室名稱： 

實驗室負責人：           
毒性化學物質中/英文名稱：                    
列管編號：              CAS NO:
相態：□固態   □液態   □氣態

供應商名稱/聯絡方式:
1.使用方式：(下列請選擇打勾，可複選)

□ 個別分裝使用 □ 依次取量使用 □ 其他，請說明                  
2.用途說明：(下列請選擇打勾，可複選)
□ 儀器操作用   □ 標準品配製用 □ 稀釋溶劑用 □ 化學合成用
□ 純化、萃取用 □ 其他，請說明                    
3.購買量:         (μg/mg/g/kg)   包裝: □瓶 □罐 □桶
4.不可取代的理由:                                                    
5.使用量說明：(預估每月最大使用量)
□ 500 g以下  □ 500 g至1 kg   □1 kg至 5 kg   □ 5kg以上
6.毒化物申請濃度：
□ 50%

□ 75%

□ 90%

□ 95%

□ 99%
□其他，請說明ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ
※安全資料表：
1.已確認過本毒化物「安全資料表」各項內容。   □ 是    □ 否
2.已了解本毒化物相關毒理資料與應變處置方式。 □ 是    □ 否
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※請隨表檢附下列附件資料

高雄醫學大學未核可列管毒性化學物質申請表應檢附附件如下：

附件一  安全資料表

附件二  實驗需求目的說明及操作流程(含預定採購規格)
附件三  環境防護設備與個人防護設備

附件四  實驗室安全防範對策  

